
法人名：特定非営利活動法人遠野まごころネット

Ⅰ 資産の部
1.

4,167,882
3,778,739

10,322,953
3,138,025

270,852
6,134,525

932,333
250,486

28,995,795
2.

建物 63,883,458
附属設備 25,570,154
構築物 13,370,300
機械装置 22,090,738
車両運搬具 2,965,580
工具器具備品 3,298,674
生物 1,419,050
一括償却資産 1,010,217
有形固定資産計 133,608,171

出資金 5,000
敷金・保証金 759,200
投資その他の資産計 764,200

134,372,371
163,368,166

Ⅱ 負債の部
1.

6,582,736
634,321
136,100
53,296

652,001
8,058,454

8,058,454
Ⅲ 正味財産の部

1.
105,790,813
66,845,446

△ 31,389,834
141,246,425

2.
14,202,337
△ 139,050

14,063,287
155,309,712
163,368,166

一般正味財産合計
当期一般正味財産増減額

前期繰越一般正味財産
一般正味財産

負債及び正味財産合計
正味財産合計

負債合計

指定正味財産合計
一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

前期繰越指定正味財産
指定正味財産

貸借対照表

(単位：円)

科　　目

平成30年3月31日　現在

未払費用
未払金
流動負債

固定資産
流動資産合計

（1）有形固定資産

資産合計
固定資産合計

（2）投資その他の資産

金　　額

流動資産

原材料

前払金

未収入金
未収補助金
現金預金

流動負債合計
預り金
前受金
未払法人税等

未収消費税等

製品
商品


